



# Sinnikkyys \* Toimeliaisuus \* Elämänhalu

**N:o 6**

Toimitusneuvosto:  
Anneli Varjonen (pj) Terttu Nautilinen  
Hans Molander Timo Vesterinen  
Riitta Nieminen

Vesteristen sukuseura ry:n  
jäsenjulkaisu

Kustantaja: Vesteristen sukuseura ry  
Wallinkatu 8 A 3  
00530 Helsinki

Painatuspäivä  
13.11.1997

## 6. Vesteristen Viesti

- s. 2 Puheenjohtajan palsta
- s. 2 Kuopion kaupungin tervehdys
- s. 2 Kuulun Vesterisiin
- s. 3 Historian usvaisilla vesillä
- s. 3 Vesterisen synnyinsijoilla
- s. 4 Ystäväkirje Nepalista
- s. 4 Ksylofonista viisiriviseen
- s. 4 Sukuneuvosto

## Sähköpostia Amerikanserkulta

Vesteristen Sukuseura sai alkuvuodesta USA:sta, Etelä-Carolinasta kirjeen, jossa David Jordan -niminen henkilö halusi tilata sukukirjan. Johan rupeesi kiinnostamaan, kuka se tällainen Mr. Jordan mahtoi olla, varsinkin, kun kirjeessä oli selvällä suomen kielellä sanat "kiitos" ja "sähköposti". Niinpä tietokonehommiin ja kyselemään. Vastaus tuli miltei samantien.

David Jordanin äiti, joka elää edelleen Delawaressa USA:ssa, on Konginkankaalta lähtöisin oleva Iida Maria Vesterinen (s. 1908). Iida Marian isä oli Emil Henrik Vesterinen (s. 1882 myös Konginkankaalla).

David oli tutkinut äidinpuoleisen sukunsa historiaa aina 1525 eläneeseen Olliin saakka, ennen kuin hän sattumalta kuuli Vesteristen sukukirjasta ja saattoi siitäkin varmista olleensa oikeilla jäljillä.

Ja kuinka hän siis kuuli sukukirjastamme? Hän oli lähettänyt sähköpostia Suomen Sukututkimusseuran keskusteluvuorille kertoakseen, mitä tietoja sukututkijat voivat saada mormonien mikrofilmeiltä. Esimerkkinä hän käytti Vesteristen sukulaistaan ja alati valppaina olevat Vesteris-

ten Sukuseuran jäsenet (tässä tapauksessa Pietarsaaresta) otivat yhteyttä ja kertoivat sukukirjasta sekä siitä, mistä sitä voi tilata. Näin sitä nykyään hoidetaan yhteyksiä sähköisesti maapallon toiselle puolelle. Sukuseuramme on lähettänyt Davidille sittemmin tavallisesakin postissa hänen pyytämäänsä Vesteristen Viesti -lehtiä sekä muuta materiaalia.

Suomi on Davidille sikäli tuttu paikka, että hän on ollut vaimoineen viisi kuukautta Suomessa vuonna 1972 tehdessään kemian tutkimusta Turun Yliopistolla. Hänen suomenkielen taitonsa ei kuulemma kuitenkaan ole häviö, koska kaikki hänen Turussa tapaamansa ihmiset olivat kiinnostuneempia oppimaan englantia kuin opettamaan hänelle suomea...

**Justiina Westerinen**

P.S. David Jordanin isänpuolen suku on muuten myös Suomesta. Sukua on tutkittu ja päästyä aina 1645 Virtasalmella ja Juvalla asuneisiin Jordaneihin, mutta sehän onkin jo toinen juttu!

## SUKURETKI KARJALAAN TOTEUTUI

**Aurinkoinen ja lämmin sää suosi ensimmäistä sukuseuran järjestämää matkaa rajantakaiseen Karjalaan**

Täpötäysi linja-autolinen Vesterisiä ylitti Nuijamaan rajanylityspaikan lauantaina 7. päivänä kesäkuuta. Valitettavasti kaikki halukkaat eivät mahtuneet mukaan, vain nopeimmin ilmoittautuneet. Viipuri, Uusikirkko, Kanneljärvi... lukuisia paikannimiä ja vielä enemmän muistoja. Ennenkäymättömällekin kat näyttivät tutuilta, ainakin usein kuulluilta, usein kerrotuilta ja muistelluilta. Näissä maisemissa monet sukupolvet Vesterisiä sato-

jen vuosien aikana syntyivät, elivät ja sotivat. Täältä on lähdetty ja on täytynyt lähteä, Vesteristenkin.

Erilaisin odotuksin mukaan osallistuttiin. Yhteisenä syynä kuitenkin suomen ja omat juuret. Mielipiteet ja tunteet vaihtelivat suuresti. Yksi päivä, kesäinenkin, on liian lyhyt aika saada tarpeeksi tietoa menneestä ja nykyisestä elämäntilasta sukumme synnyinsijoilla, mutta se ruokkii uteliaisuuttamme ja halua saada uutta tietoa.



Uudenkirkon hautausmaalta löysi eräs matkailainen oman isänsä haudan. Ensimmäisen kerran elämänsä hän laski kukkansa näkemättömän isänsä kummulle.

Kuuterselkä, sukututkimuksen mukaan nyky-Vesteristen alkukoti oli enää vain nimi Kannaksen kartassa ja maininnalla tuhoutunut kylä.

Paluumatkalla suunniteltiin jo uutta retkeä. Vaikka pa ensin Terijoelle ja sieltä pikkubusseilla eripuolille Kannasta. Liikkuminen naapurissa on nykyisin hyvinkin vapaata.

Matkan Riitta Niemisesä herättämiä ajatuksia toisaalla lehdessämme.



## SUKUKOKOUS 1998 Kuopiossa 6 - 7.6.

JUHLA-, KOKOUS- JA SEURUSTELUPAIKKANA  
**HOTELLI-KYLPYLÄ RAUHALAHTI**

Tulethan Sinäkin, tulettehan kaikki:  
Vesteriset ja vesterismieliset, ihan kaikki - läheltä ja kaukaa!

Lauantaina ohjelmallinen iltajuhla Kallaveden rannalla  
Jätkänkämpässä  
Sunnuntaina sukujuhla ja sukuseuran kokous.

Aika ja paikka allakkaan ja kutsu kiertämään.  
Ohjelmasta ja majoituksesta jäsenkirje  
kevään aikana.

Sukuneuvoston jäsenet vastaavat tiedusteluihin.





